
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4276333 Datum vydání: 10.09.2024

Cena za nemovitost:

5 900 000 Kč

Lokalita:
Písek

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji samostatně stojící dům v
obci Kožlí u Čížové.

Pokud hledáte dům na okraji obce s velkou zahradou a garáží,
mohla by se Vám líbit tato nabídka. Dům je vhodný jak na
celoroční bydlení, tak pohodovou rekreaci. Jedná se o dům, kde je
dokončena stavba podkroví, ve kterém je byt 3+kk. Vstupní chodba
rozděluje byt na dvě části, na pravé straně od vstupu je koupelna
se sprchovým koutem a toaletou dohromady a dále ložnice se
vstupem na terasu. Na levé straně je kuchyňský kout a jídelní část,
která volně navazuje na obývací pokoj a dále dětský pokojík.

V přízemí je technické zázemí, skladové místnosti a pak dvě
průchozí místnosti, které jsou před dokončením, v projektu jsou
plánovány jako obývací pokoj s jídelním koutem a ložnice.

Na bytovou část navazuje stodola o výměře 62 m2 a dále pak
garáž.

Dům má velký dvůr, na kterém je možná parkování většího počtu
aut, zahrada o výměře 1632 m2 za domem je udržovaná,
zatravněna s několika ovocnými stromy.

Dispoziční řešení s výměrami naleznete na půdorysech, které jsou
součástí inzerátu. Součástí inzerátu je dále video, některé realitní
servery však zveřejnění videa nepodporují, rádi Vám ho zašleme
na vyžádání.

ID inzerátu ESO: 4276333
Inzerát vydán: 10.09.2024
ID zakázky v RK: J10310
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2427 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 254 m2
Podlahová plocha: 150 m2
Plocha zahrady: 1632 m2
Zastavěná plocha: 205 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ilona Vazačová
Tel:

739244193
Email:

vazacova@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


